
ПОНЕДЕЛНИК
29.12.2014

ВТОРНИК
30.12.2014

СРЕДА 
24.12.2014

ЧЕТВРТОК 25.12.2014 ПЕТОК
26.12.2014

08.00 – 08.45 Уставно право Амф1

09.00 - 09.45 Банкарски маркетинг 
П1

Национална 
безбедност / Основи на 
криминалистичко 
разузнавање / Ризици и 
закани врз 
безбедноста / 
Одбранбена и 
безбедносна стратегија 
и концепција на РМ 
Кабинет ---------------------
Европски стратегии и 
внатрешна безбедност 
Кабинет

Вовед во организиран 
криминал и корупција 
Кабинет

10.15 – 11.00 Регионални 
безбедносни 
организации Кабинет

Основи на 
криминологија Кабинет -
---------------------
Казнено право П2 ------
Англиски јазик 1 Лаб1

11.15 – 12.00 Основи на безбедност 
Кабинет

Вовед во 
криминалистика 
Кабинет

12.15 – 13.00 Ревизија Амф2 Меѓународна трговија / 
Глобализација Кабинет

Основи на перење пари 
Кабинет -------------
Социологија ПГ

13.15 – 14.00 Криминалистичка 
методика Кабинет

Меѓународен патнички 
промет Кабинет

14.15 – 15.00

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ, КРИМИНОЛОГИЈА И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА
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